Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Sammelhandschrift - Cod. Lichtenthal 7

Langton, Stephen

Frankreich (?), [13. Jh.]

Erster und zweiter Korintherbrief

[urn:nbn:de:bsz:31-35356](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-35356)

Paulca. P. q. b. d. a.
in obitu dicit bona operum...

aliterum monē. Aulatus aū frēs scripsi no-
bis ex parte tamq. immemoria uos reducent...

syonae obulere.

Decor. 606.

adulterē meū in dno. et stachum dilectū meū
salutare apellen; pbūm i xpo. Salutare eos qui
sunt ex aristoboli domo...

Incipit Argumentū in eplā ad
corinthios. prima.

Corinthii sunt atheni et hii similes ab aply audi-
erunt ubi dicitur...

Aulus uocatus Epla ad cor.
aply ihu xpi. Puoluntate dicitur...

Marginal notes on the right side of the page, including 'adulterē meū' and other references.

testimonium xpi firmatum est. in uobis. ita ut
 nichil uobis de his in illa gra expectantibus reuela
 tionem dnu nri ihu xpi qui et firmabit uos usq
 ad fine sine crimine. in die aduentus dnu nri ihu
 xpi. fidelis dicitur p que uocati estis et societate filij
 eius. ihu nri ihu xpi. Obsecro au uos frs. p no
 m dnu nri ihu xpi. ut idipm dicatis omis. et n
 sint in uobis scilicet. Sing au pfer meodem sen
 su et in eadem sententia. Significati e a michi
 de uobis frs mei. ab his qui sunt eloq. q. actio
 nes in uos sint. hoc au dico. q. unumq. q. uim
 dico. Ego quide sum pauli. ego au apollo. ego u
 cephe. ego au xpi. Diuisus e xpo. nuq. paulus
 crucifixus e p uobis. aut in nomine pauli bap
 tizati estis. gras ago dno q. nemine bap tizauit
 nisi crispum et gaurum. Ne quis dicat q. in oie meo
 bap tizati estis. bap tizati au et stephane domi
 locoru nescio si quem aliu uim bap tizauerunt
 no a misit me xpo bap tizare. h. euangelizare
 n in sapia ubi. ut n euacuatur cruu xpi. Ver
 bum n crucis p uentibus. Stulticia e quide h
 au qui salui fiunt. v. nob. utiq. di e. Script est
 a. Pdam sapiam sapietia. et prudentia pruden
 tia respabo. ubi sapiens. ubi scriba. ubi equi
 lites hui soli. none stulticiae fecit sapiam hui
 mundi. nam q. in di sapia n cognouit mud
 sapietia dnu. placuit do p stulticia p dicatione
 ny saluos facit credentes. qm et uideri signa pe
 tuit. et greci sapiam querunt. nos au p dca
 m xpm crucifixum. uidey quidem scandalu
 gentib. au stulticiam. Spis au uocatis uidey
 atq. grecis. xpm di uirtute et di sapiam. q. q.
 stultum e di. sapietia est hoib. et q. in firm est
 di. fact est hoibus. uidey a uocatione uiam
 frs. q. n multi sapientes et carue. n multi po
 tentes. n multi uobiles. S. que stulticia sunt in
 di elige d. ut ofundat sapietia et ignobilia
 mundi. et respabilia elige d. et ea que n sunt
 mea q. sunt destruet. ut n gloriu omis caro i
 spectu eius. Ex ipso au uos estis uirgo ihu. q.
 factus est nobis sapia arto. et iusticia. et sanctifica
 tio et redemptio. ut quemadmodum script est. qui glo
 riatur in isto gloriatur. II.

Et ego cum uenisset ad uos frs. ueni n p
 sublimitate smony. aut sapie. annua as
 uobis testimonium xpi. Non a iudicari me ali
 quid scire me uos. nisi xpm ihu. et huc cru
 cifixu. et ego in firmitate. et amore. et tremo
 re multo tuo apud uos. et fmo meus et p dca
 tio mea n in p suabilibus humane sapie ub.

h. in ostensione sps et uirtutis. ut fides uia
 non sit in sapia hoim. h. in uirtute dei. Sa
 pientia loquitur in pfectos. sapiam au n
 hui soli. neq. principum hui soli. qui destru
 unt. h. loquimur di sapiam ministerio q. ab
 scodita e. qua pdestinamur d. an sola i glam
 nram. q. nemo pncipiu h. soli cognouit. si n
 cognouissent. nuq. dnm glie crucifixerent. S.
 sicut script e. q. oculus n uidit. nec auris au
 diuit. nec i cor hois ascendit. q. sparaui d.
 hui qui diligit illu. Nob au reuelatur d. p
 spm suu. Sps em oia scrutat. etia p fida di.
 bus em sac hoim. q. snt hois. nisi sps hois q.
 in ipso e. ita et q. di sunt nemo cognouit. nisi
 sps di. Nos au n spm h. m di accipim. h. spm
 qui ex d. e. ut sciam q. arto donata sunt nob.
 Que et loquim n in doctis humane sapie. ub.
 h. i doctrina sps. spalia. spalia p antea. ani
 mal au ho. n p pte ea que sps di sunt. S. ul
 ticia e a illi. et n potest intelligere. q. spalis ex
 aminat. Spal au iudicat omia. et ipe anemi
 ne iudicatur. Quis n cognouit sensu dnu. q.
 instruat eu. nos au sensu xpi habemus. III.

Et ego frs n potui uob loqui quasi spalis
 h. quasi carnalibus tanquam paruulis in xpo.
 lac uobis potui uob dedi. n escam. Non dum a
 potatis. h. nec ne quide potestis. adhuc a estis
 carnales. Cum a me uos sit zelus et torio. no
 ne carnales estis. et h. hoim ambulatis. Cum
 n quis die ego quide sum pauli. al. au ego
 apollo. nne hoines estis. quid e apollo. qd
 uero paulus. minister eius em credidistis. et
 unumq. suo d. dedit. Ego plantans apollo
 rigauit. h. d. incrementu dedit. Itaq. neq. qui
 plantat est aliqd. neq. qui rigat. h. qui incre
 mentu dat d. qui plantat au. et qui rigat. unu
 sunt. Unq. q. au p. am mcedu accipiet. et suu
 laboru. Di a sumus adiutores. di agricultra estis.
 di edificatio estis. scdm qm d. q. data e michi
 ut sapietia architectus fundamtu posiu. al. au
 sup edificat. Unq. q. au uideat. quom sup edi
 ficat. fundamtu q. aliud nemo ponu potest
 p id q. potu e. qui e xps. Siquis au sup edi
 ficat supra fundamtu hoc. auru. argenti. la
 pides. p. colos. ligna. fenu. stipula. unumq.
 op. manifestu erit. Dies n dnu declarabit. q.
 in igne reuelabit. et unuq. op. quale sit. ignis
 p. b. Si e op. m. h. q. sup edificauit. mcedu
 accipiet. Si e op. ar. h. h. d. m. h. p. a. e. ipe au
 saluus erit. sic em quasi p. igne. Nescias q. et